
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/377/2020 

RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach  wsparcia 

prowadzonych w formie dziennego domu pomocy oraz klubu samopomocy 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2020 poz. 713 z późn. zm.), art.17 ust.2 pkt 3,art. 97 ust. 5 

w związku z art.51 ust.1, 2 i 4, ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2020  poz. 1876) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia prowadzonych 

w formie dziennego domu pomocy oraz klubu samopomocy przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

Stalowej Woli. 

§ 2. Wysokość  odpłatności za pobyt w ośrodkach  wsparcia, o których mowa w § 1, uzależniona jest od 

wysokości dochodu osoby samotnie gospodarującej lub dochodu na osobę w rodzinie. 

§ 3. Ustala się następujące zasady opłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia: 

1) osobom, których dochód przekracza kwotę kryterium dochodowego, ustalonego zgodnie 

z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, pomoc w formie pobytu w ośrodku wsparcia  typu dzienny dom 

pomocy, udzielana jest odpłatnie w wysokości określonej w poniższej tabeli, nie więcej niż pełny koszt 

usługi: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód 

na osobę w rodzinie w stosunku do 

kryterium dochodowego, określonego w art.8 ust.1 

ustawy o pomocy społecznej 

wyrażony w procentach 

Wskaźnik odpłatności (wyrażony w procentach)  za  

pobyt w klubie samopomocy, 

 którą ponosi odpowiednio: 

Osoba samotnie 

gospodarująca 

Osoba w rodzinie 

powyżej 100 %  do 150 % od 0,5 %  do 1 % od 0,5 %  do 2 % 

powyżej 150 %  do 200 % od 2 %  do 5 % od 3% do 9 % 

powyżej 200 %  do 250 % od 6 %  do 8 % od 3% do 9 % 

powyżej 250 %  do 300 % od 9 %  do 15 % od 10 % do 25 % 

powyżej 300 %  do 350 % od 16 %  do 22 % od 26 % do 35% 

powyżej 350 %  do 400 % od 23 %  do 31 % od 36 % do 46 % 

powyżej 400 %  do 450 % od 32 %  do 42 % od 47 % do 58 % 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 5447



powyżej 450 % do 500 % od 43 %  do 60 % od 59 % do 73 % 

powyżej 500%  od 61 %  do  100 % od 74 % do 100 % 

2) osobom, których dochód przekracza kwotę kryterium dochodowego, ustalonego zgodnie 

z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, pomoc w formie pobytu w ośrodku wsparcia typu klub 

samopomocy udzielana jest odpłatnie w wysokości określonej w poniższej tabeli, nie więcej niż pełny koszt 

usługi: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na 

osobę w rodzinie w stosunku do 

kryterium dochodowego, określonego w art.8 ust.1 

ustawy o pomocy społecznej 

wyrażony w procentach 

Wskaźnik odpłatności (wyrażony w procentach)  za  

pobyt w klubie samopomocy, którą ponosi 

odpowiednio: 

osoba samotnie 

gospodarująca 

osoba 

w rodzinie 

do  150 % nieodpłatnie nieodpłatnie 

powyżej 150%  do 250% od 1 %  do 4 % od 2 % do 5% 

powyżej 250%  do 350%    od 5 %  do 10 % od 6 %  do 11 % 

powyżej 350%  do 450%    od 11 % do 20 %    od 12 %  do  21 %   

powyżej 450% do 550%    od 21 % do 30  %    od 22 %  do 32 % 

powyżej 550%     od 31 % do 50 %    od 33 %  do 55 % 

§ 3. 1. Wysokość odpłatności osoby za pobyt w ośrodku wsparcia ustala się za każdy dzień rzeczywistego 

pobytu.  

2. Okres rozliczeniowy obejmuje miesiąc kalendarzowy, przyjmując za podstawę ilość dni rzeczywistego 

pobytu pomnożoną przez stawkę dzienną. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowej Woli. 

§ 6. Traci moc uchwała nr LXIV/824/17 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 1 grudnia 2017 r.  

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Senior+ 

działającym przy Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Stalowej Woli (Dz. Urz. Województwa  

Podkarpackiego z 2018 r. poz. 10) . 

§ 7. Uchyla się uchwałę nr XXXV/352/2020 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 30 listopada 2020  r.  

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności w Rozwadowskim Klubie Seniora. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Stalowej Woli 

 

 

Stanisław Sobieraj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5447


		2020-12-31T12:29:33+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




